En Burgos, la gran abadía cisterciense de Las Huelgas, de tan notorias y peculiares características, registró en sus momen-

habemus et omnia illa que habere uel adquirere poterimus. Et damus uobis fidanciam de his omnibus Ferrandum Blasci. Et ego Guillelmus tutelane ecclesie priori et conuentus eiusdem ecclesie recipimus uos in fratres et damus uobis et concedimus societatem in ecclesia tutelana sicut fratribus nostris et recipimus uos sicut consuetudo est in ecclesia nostra fratre laico recipere et prouidebimus uobis in uestimentis scilicet quod demus uobis capam de burello de Estella et tunicam de blaueta et de pimparello et uxori uestre Elfe pannos unius coloris. Et damus uobis fidanciam quod de dictas conueniencias uobis et uxori uestre obseruemus. Eximius Blasci. Testes istius rei Caluetus presbiter. Johannes presbiter. Petros Cristofori. De laicis Durandus Baldouini. Giraldus scriba. Facta carta in era M.^a CC^a XXX^a III^a mense iunii». Caj. 29, letra D, núm. 4, doc. de abril de 1196: «In Dei nomine. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Petrus filius de Pca Millo et Tota uxor mea damus nos metipsos Deo et ecclesie sancte Marie maiori de Tutela et uobis Guillermo priori et conuenti eiusdem ecclesie et successoribus uestris et hospitali pauperum eiusdem ecclesie scilicet mobile et hereditates quas habemus in Cascant et in antea adquirere poterimus nominatim illam peçam de carrera mediana iuxta riuum de Monchiel. Aliam peçam in uia de Alcozeri iuxta peçam que fuit de Amorosa. Aliam peçam que est in Remunnar iuxta peçam de Pasqual Roio. Aliam peçam in las Nauas iuxta peçam domnarum de Tolobras. Aliam peçam in Penna Tallada iuxta peçam de donna Iordana de Gonçaluo Uelaz. Aliam peçam in Perot iuxta peçam de abbacia de Cascant et unam leradam in Riuo nouo et unas casas in Cascant quas tenemus in pignus per V. Il^o lopis et promittimus quod simus obedientes uobis G. (Guillermo) priori et conuentui eiusdem ecclesie et successoribus uestris omnibus diebus uite nostre et quod si alter nostrum obierit non liceat alteri qui uiuus remanserit contrahere? Hoc donatium facimus uobis amore Dei et pro remissione peccatorum nostrorum et remedio animarum parentum nostrorum et nostrarum. Et damus uobis fidanciam saluetatis de donatione predictarum hereditatem et quod teneamus predictas conuenientias. Joham de Gontrueda Et ego Guillelmus prior tutelane ecclesie et conuentus eiusdem ecclesie recipimus uos in societatem predictae ecclesie scilicet quod prouideamus uobis in predicto hospitali in uictum et uestium scilicet quod demus uobis pro uestes huiusmodi pallium uel capam unius coloris et tunicam et caligas de blaueta uel de pimparello et uxori uestre Tote pallium et tunicam de bruneta et pelliciam et pannos unius coloris pro excusa et post mortem uniuscuiusque uestrum faciamus sicut pro socio et fratre nostre ecclesie. Et damus uobis fidanciam quod teneamus uobis predictas conuenientias. Petrus de Sos. Sunt testes ex utraque parte uidentes et audientes Michael sacrista. Caluetus canonicus. Durandus Baldouini. Guiraldus scriba. Fata carta sub era m^a CC^a XXX^a III^a mense aprilis».